Tournament name Aastaloputurniir 2019 - Maakoolid - 17.12

rniir.ea

Home team Abja Gumnaasium

Away team Ulenurme Giimnaasium

Score 1-7

Match date 17.12.2019 12:00

Venue Kalevi Spordihall
Play¥fitSGimnaasium Ulenurme Giimnaasium

#1 Tanel Rehemaa #1 Gregon Henrik Raud

#5 Kevin Einstein #2 Kris Omblus

#15 Cristofer Kopp #3 Harly Seeba

#17 Uku Kruuse #4 Romet Tehvand

#18 Rivo Allsoo #5 Siim Henrik Saar

#19 Taavi Rehemaa #6 Mattias Parli

#20 Kristofer Voodla #7 Christian Henrik PUtsepp

#21 Sander Saarman #8 Sebastian Pungar

#9 Rico Puusaag
#10 Kermo Aru
#11 Mattias Daum

#14 Kristjan Sarja



Matchevents
0:38
1:50
2:44
3:20
4:37
7:28
8:27

11:37

Event
Goal
Goal
Goal
Goal
Goal
Goal
Goal

Goal

Team name

Abja GUmnaasium
Ulenurme Giimnaasium
Ulenurme Gimnaasium
Ulenurme Gimnaasium
Ulenurme Giimnaasium
Ulenurme Giimnaasium
Ulenurme Gimnaasium

Ulenurme Gimnaasium

Player name

[#21] Sander Saarman
[#3]|3] Harly Seeba
[#14]14] Kristjan Sarja
[#2]2] Kris Omblus
[#8|8] Sebastian Pungar
[#8]|8] Sebastian Pungar
[#10|10] Kermo Aru

[#8]8] Sebastian Pungar



